
　　拝啓　春暖の候　会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　さて、第74回(令和6年度)通常総会を下記により開催いたしますので業務ご多忙とは存じますが、

　　万障繰り合わせの上ご出席頂きますようご案内申し上げます。

　　　尚、勝手ながら、総会及び懇親会の出欠の有無と総会欠席の場合は、委任状も合わせて下欄の

　　出欠報告に必要事項を記入の上、FAX22-4440に必ずご報告を賜りますようお願い申し上げます。

　　　尚、総会に先立ち出欠のご報告がない場合には、議決権を支部長に委任したものとみなします。

【第74回通常総会】

1.　日　時 　　令和6年6月1日　(土)　午後４時３０分～

2.　場　所 　　クレールコート(旧 内郷館)　(裏面に案内図)

    いわき市内郷綴町榎下70 TEL (0246)26-3161

3.　議　題 　　(1) 令和5年度事業報告並びに収支決算報告承諾に関する件

　　(2) 令和6年度事業計画並びに収支予算(案)に関する件

　　(3) 役員改選の件

　　(4) その他

【懇親会】 　　時間 ： 午後６時～

　　会費 ： ４,０００円

　■第74回通常総会・懇親会　出欠  FAX　０２４６-２２-４４４０

『第74回通常総会』に出席できませんので議決権を支部長に委任いたします。

ご芳名　(                                                印 )

令和6年4月1日福島県建築士会いわき支部
　会　員　各　位

福島県建築士会いわき支部

ご芳名
どちらかに○で囲んでください。
欠席される場合には下記委任

欄にご記入願います。

※期限:　令和6年4月２5日 (木) 期日厳守   

 支部長　　　作山　栄一

第74回通常総会開催のご案内(いわき支部)

総　会 　出席　・　欠席

懇親会 　出席　・　欠席



◎会場のご案内

　総会会場までは、ご移動は公共交通機関等をご利用くださる様、お願いいたします。

電車時刻表　(2024.4.1現在)
末続 久之浜 四ツ倉 草野 いわき 内郷
15:09 15:12 15:17 15:22 15:46 15:50

勿来 植田 泉 湯本 内郷
15:42 15:46 15:52 15:58 16:01

クレールコート(旧内郷館)

下り

上り


